ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ

25.03.2019                                   с. Замартынье                                 № 31
О внесении изменений в постановление № 28а от 16.06.2017г. «О создании приемочной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет № 28а от 16.06.2017 «О создании приемочной комиссии» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав приемочной комиссии администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

Замартыновский сельсовет                                              А.С. Мерзляков

	Приложение № 1 к постановлению от 25.03.2019г. № 31

Состав приемочной комиссии администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского района Липецкой области РФ

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Мерзляков Александр Сергеевич
	Глава администрации
	Председатель комиссии

	Бородина Наталья Николаевна
	Главный специалист-эксперт
	Заместитель председателя комиссии

	Тололина Мария Ивановна
	Бухгалтер
	Секретарь комиссии

	Петрова Ольга Анатольевна
	Инспектор по учету земли
	Член комиссии

	Швецова Ирина Александровна
	Старший специалист 1 разряда
	Член комиссии